
ｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｰ ｼｱﾀｰ ｳｨﾝｼﾞｬﾏｰﾙ ﾌﾞﾛｰﾄﾞｳｪｲ
ﾖｯﾄ
ｸﾗﾌﾞ

ﾄﾊ ﾟｰ
ｽﾞﾙｰ
ﾑ
　
ﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ

ｱｺﾞﾗ
ﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ

あん
T-CLUB
（和室）

ｽﾎﾟｰﾂ
ﾃﾞｯｷ

屋上

朝食

6:30

～

8:30

昼食

12:00

～

13:00

夕食

17:30 夕食

～ 18:00

19:30 ～ シナノノクニを歌おう しゃべり場

シネマ 20:15 ～長野県人集まれ～ ～ベトナム体験

「グッドウィル 初心者のため 20:00～20:30 談を語ろう～

ハンティング」 の太平洋戦争 (自)ヤマムラ 19:00～19:30

1997/米 20:00～22:00 東北人集まれ (自)岡田

20:00～22:10 （自）ダディ ～６県の人～ シネマチーム集まれ

サンシンやりたい人 　20:30～21:00 20:30～21:30

集まれ！！ (自)ヤマムラ (自)良太

（自）ヨシノリ・アサト PAミーティング ワンピースごっこ

22:30～23:30 23:00～24:00 ～アーロン一味編～

 24:00～24:12

(自)アリタ グレイス

by じゅん・あっきー

ベトナム出港 出港予定１６：００

13:00

14:00

15:00

21:00

22:00

23:00

16:00

17:00

18:00

19:00

"TOPAZ"   45th PEACEBOAT   ～GlobalVoyage～                                                     2004/04/12(月)

0:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

20:00

洋上居酒屋

波へい
20:30
～
24:00ラストオーダーは23:30で

※当タイムテーブルは前日の船内企画発信場（自由参加）にて決定されています。   (自)=自主企画   (水)=水先案内人企画   (事)=ピースボート事務局企画        =新聞記事があります

☆ピースボートセンター☆
オープン時間　20:00～21:00

キャビンシネマ 16ch

10:00～12:05  「ビルマの竪琴」 　　　　    1956/
日
16:30～18:30  「猿の惑星」   　　　　　　　 1968/
米

紙テープの投げ方講座
（自）レオ・良太　場所：右舷デッ

キ
15:30～16:00

記

記

記

記

記

記

シャイ

       ●船内各バーのオープン時間●
 ・7Ｆ   ヘミングウェイバー    9:00～26:00
 ・9Ｆ   サンシャインバー     10:00～
22:00
 ・7Ｆ   スポーツバー　        CLOSE

●ツアーデスク●
終日CLOSE


