					•						, ,
スポーツパー	シアター	<u>ウィンシ・</u> ャマール	プロードウェイ	ヨット クラフ	トハ' - ス' ル - ム		フリースへ ース アコ ラ	フリースペース あん	T-CLUB (和室)	スポーツ デッキ	屋上
					朝食	6:00					
ピースポー	-トセンター				朔艮 6:30	7.00					
	20:00 ~21:00				~	7:00		品内各バーのオーフ	プン時間		
					8:30	8:00		ミングウェイバー	9:00 ~ 26:00		
キャピンシネ	₹ 7 16ch						9F サ 22:00	ナンシャインバー	10:00 ~	ツアーデスク	1
.	プリフの放展	4050/				9:00		(ポーツバー	CLOSE	終 日 CLOSE	
10:00~12:05 「 日	ビルマの竪琴」	1956/				10:00					
	遠の惑星 」	1968/									
米					昼食	11:00					
					12:00	12:00					
					~ 13:00						
					13.00	13:00					
						14:00					
						ł					
	ベト	 	出法			15:00	I	潜子	元 1	$\kappa \cdot \kappa$	M
	`	<i>)</i> 4	四/巴			16:00	Ш	1/尼)	' Æ I	0 . ()
						17:00				W = 70	投げ方講座
				夕食 17:30	夕食	1					ガリク講座 場所右舷デッ
				~	18:00	18:00				H ' ' :	ŧ
				19:30	~	19:00	シナノノクニを歌おう			15:30	~ 16:00
	シネマ 「グッドウィル	初心者のため			20:15		~ 長野県人集まれ~ 20:00 ~20:30	ベトナム体験談を語ろう~			
	ハンティング」	の太平洋戦争				20:00	(自)ヤマムラ	設を語う りで 19:00 ~19:30			
	1997/米	20:00 ~22:00				21:00	東北人集まれ	(自)岡田 📋			
	20:00 ~ 22:10 ፤ サンシンやりたい人	(自) ダディ 📑	ļ		<u> </u>		~ 6 県の人 ~	シネマチーム集まれ			
	サンシンやりたい人 集まれ!!			洋上居		22:00	20:30 ~21:00 (自)ヤマムラ [貳	20:30 ~21:30 (自)良太			
	(自)ヨシノリ・アサト			波へ 20:30		23:00	PAミーティング				ワンピースごっこ
	22:30 ~ 23:30			20:30		23.00	23:00 ~24:00				~アーロン一味編~
		ラストオー	ダーは23:30で	24:0	· -	0:00					24:00 ~24:12 (自)アリタ グレイス
			9					I		I	(日)パリツ ソレ1人